АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2019 № 990

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении сводного годового плана ремонтов источников

тепловой энергии и тепловых сетей на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Правилами вывода в ремонт и из эксплуатации

источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 №

889, приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении

Правил оценки готовности к отопительному периоду» администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводный годовой план ремонтов источников тепловой

энергии и тепловых сетей на 2019 год. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.В. Копосова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.03.2019.

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

И.А.Гагаринов

Зузанова Оксана Валерьевна,

8 (83361) 4-32-41

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 24.07.2019  № 990

Сводный годовой план

ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей на 2019 год

№

п/п

Наименование мероприятия Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

1 2 3 4

1 Плановый текущий ремонт

пикового водогрейного котла

КВГМ-100 ст. № 1

Март Кировская ТЭЦ-3

филиала «Кировский»

ПАО «Т Плюс»

2 Плановый текущий ремонт

пикового водогрейного котла

КВГМ-100 ст. № 2

Март Кировская ТЭЦ-3

филиала «Кировский»

ПАО «Т Плюс»

3 Плановый средний ремонт

котлоагрегата ПК-14-2 ст. № 10

Апрель-Май Кировская ТЭЦ-3

филиала «Кировский»

ПАО «Т Плюс»
4 Плановый капитальный ремонт

турбоагрегата ПТ-22-90/10/2,5

ст. № 3

Апрель-Май Кировская ТЭЦ-3

филиала «Кировский»

ПАО «Т Плюс»

5 Плановый ремонт

теплофикационной установки

Кировской ТЭЦ-3 (основные и

пиковые бойлера, подогреватели

сетевой воды, сетевые и

подпиточные насосы,

конденсатные насосы, арматура)

Апрель-

Август

Кировская ТЭЦ-3

филиала «Кировский»

ПАО «Т Плюс»

6 Плановый капитальный ремонт

котлоагрегата ТП-170 ст. № 8

Май-Июль Кировская ТЭЦ-3

филиала «Кировский»

ПАО «Т Плюс»

7 Ремонт тепловых сетей (673 м.) Май-Октябрь АО «Кировская

теплоснабжающая

компания»

8 Ремонт (замена) запорной

арматуры на тепловых сетях, в

тепловых камерах, узлах (3678

ед.)

Май-Октябрь АО «Кировская

теплоснабжающая

компания»

9 Ремонт насосов и

электродвигателей на насосных

станциях НПС-1 и НПС-2 (9 ед.)

Июль-Август АО «Кировская

теплоснабжающая

компания»

10 Малая инспекция парогазовой

установки (капитальный ремонт

паровой турбины, текущий

ремонт котла-утилизатора)

Июль-Август Кировская ТЭЦ-3

филиала «Кировский»

ПАО «Т Плюс»

11 Перекладка тепловых сетей (350

м.)

Июль-

Сентябрь

АО «Кировская

теплоснабжающая

компания»

12 Плановый текущий ремонт

котлоагрегата ПК-14-2 ст. № 11

Август-

Сентябрь

Кировская ТЭЦ-3

филиала «Кировский»

ПАО «Т Плюс»

13 Плановый текущий ремонт

пикового водогрейного котла

КВГМ-100 ст. № 3

Октябрь Кировская ТЭЦ-3

филиала «Кировский»

ПАО «Т Плюс»

14 Плановый текущий ремонт

пикового водогрейного котла

КВГМ-100 ст. № 4

Октябрь Кировская ТЭЦ-3

филиала «Кировский»

ПАО «Т Плюс»

_________